

## 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:百万円)

資産の部		負債の部	
I 流動資産	493,370	I 流動負債	408,017
現金及び預金	1	買掛金	174,290
受取手形	76	短期借入金	96,850
電子記録債権	391	未払金	75,211
売掛金	83,361	未払法人税等	15
製品	58,973	未払消費税等	29,480
仕掛品	4,128	未払費用	3,396
原料	303,810	預り金	16,674
前渡金	2,922	役員賞与引当金	15
前払費用	47	賞与引当金	80
未収入金	6,552	受注損失引当金	540
未収消費税等	6,255	デリバティブ債務	11,462
関係会社短期貸付金	23,561		
デリバティブ債権	3,319	II 固定負債	286
貸倒引当金	△ 31	長期預り金	286
II 固定資産	2,398		
1 有形固定資産	31	負債合計	408,304
工具、器具及び備品	0		
建設仮勘定	30	純資産の部	
その他有形固定資産	0	I 株主資本	92,544
2 無形固定資産	88	1 資本金	5,000
ソフトウェア	87	2 資本剰余金	51,367
その他無形固定資産	0	その他資本剰余金	51,367
3 投資その他の資産	2,278	3 利益剰余金	36,176
投資有価証券	845	その他利益剰余金	36,176
関係会社株式	368	繰越利益剰余金	36,176
関係会社長期貸付金	164		
繰延税金資産	797	II 評価・換算差額等	△ 5,080
その他	102	1 その他有価証券評価差額金	340
		2 繰延ヘッジ損益	△ 5,421
資産合計	495,768	純資産合計	87,463
		負債及び純資産合計	495,768

# 損益計算書

(2023年4月1日 ~ 2024年3月31日)

(単位:百万円)

I 売上高		1,152,917
II 売上原価		1,124,722
売上総利益		28,195
III 販売費及び一般管理費		15,357
営業利益		12,837
IV 営業外収益		
受取利息	1,836	
受取配当金	36	
雑収入	134	
		2,006
V 営業外費用		
支払利息	1,177	
為替差損	277	
銅スラグ売却損	3,325	
雑損失	489	
		5,269
経常利益		9,574
VI 特別損失		
関係会社株式評価損	392	
		392
税引前当期純利益		9,181
法人税、住民税及び事業税	1,309	
法人税等調整額	1,821	
		3,130
当期純利益		6,050